
~GIS
Objednávka č. OBJ_92-92-2103 z 27. srpna 2018

2GlS CZ s.r.o, iČ:29 I54740, DIČ: CZ29154740, se sídlem Bucharova 1281/2, Stodůlky, 15800 Praha 5, zastoupena Mgr. Janem Vališem, ředitelem
dále v textu jako "Zhotovitel" na straně jedné
a
Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J. Šípka 187, IČ:00873306, Stochov, Jaroslava Šípka 187, zastoupena Ing. Jaroslavou Pichovou,
dále v textu jako "Objednavatel" na straně druhé

podepsali daný Objednávkový formulář o následujícím:

I. Reklamní materiály budou publikovány za níže uvedených podmínek:

Název Reklamní materiál Příloha 2GIS Datum Doba Cena za Počet v ks. Celková cena Výše DPH, Celková
propagované zahájení poskytová měsíc, bez DPH, v Kč cena
společnosti poskytování ní služby, v Kč v Kč včetně

v Informačním služby v měsících DPH, v Kč

systému
Střední škola DigitaJ Adwords- Správa reklamních kampaní v systému I. září 2018 12 1,00 6000 72 000,00 15 120,00 87120,00
služeb a řemesel, správa Google Ads
Stochov, J.Šípka
\87

CELKEM: 72 000.00 15 120,00 87120,00

2. Celková cena objednávaných Služeb dle této objednávky 87 120,00 Kč včetně DPH ve výši 21,00% - 15 120,00 Kč

3. Platební h-------- ----
Datum olatbv ( ástka
29. srpna 2018 43560,00 Kč
25. ledna 2019 43560,00 Kč

4. Reklamní materiály poskytne Objednavatel vždy nejpozději do 18. dne měsíce předcházejíciho prvnímu měsíci jejich umístění Zhotovitelem dle tohoto objednávkového formuláře. V případě opožděného
poskytnutí Reklamních materiálů Objednavatelem je Zhotovitel oprávněn umístit Reklamní materiály až počínaje nejblíže následujícím kalendářním měsícem.

5. Elektronická adresa pro zasílání účetních dokladů:

6. Uzavřením této Objednávky dochází mezi Objednavatelem a Zhotovitelem k uzavření Smlouvy o reklamní spolupráci, kterou tvoří, ve smyslu její definice v čI. 1.1 Všeobecných smluvních podmínek, tato
Objednávka, Všeobecné smluvní podmínky a Specifické podmínky (dále jen "Smlouva"). Všechny uvedené dokumenty současně tvoří nedílnou součást Smlouvy.

OBJ 92-92-2\ 03
Připravil: Jirka, Václav

2GIS.Praha

~GIS
Objednávka č. OBJ_92-92-2103 z 27. srpna 2018

2GlS CZ s.r.o, iČ:29 I54740, DIČ: CZ29154740, se sídlem Bucharova 1281/2, Stodůlky, 15800 Praha 5, zastoupena Mgr. Janem Vališem, ředitelem
dále v textu jako "Zhotovitel" na straně jedné
a
Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J. Šípka 187, IČ:00873306, Stochov, Jaroslava Šípka 187, zastoupena Ing. Jaroslavou Pichovou,
dále v textu jako "Objednavatel" na straně druhé

podepsali daný Objednávkový formulář o následujícím:

I. Reklamní materiály budou publikovány za níže uvedených podmínek:

Název Reklamní materiál Příloha 2GIS Datum Doba Cena za Počet v ks. Celková cena Výše DPH, Celková
propagované zahájení poskytová měsíc, bez DPH, v Kč cena
společnosti poskytování ní služby, v Kč v Kč včetně

v Informačním služby v měsících DPH, v Kč

systému
Střední škola DigitaJ Adwords- Správa reklamních kampaní v systému I. září 2018 12 1,00 6000 72 000,00 15 120,00 87120,00
služeb a řemesel, správa Google Ads
Stochov, J.Šípka
\87

CELKEM: 72 000.00 15 120,00 87120,00

2. Celková cena objednávaných Služeb dle této objednávky 87 120,00 Kč včetně DPH ve výši 21,00% - 15 120,00 Kč

3. Platební h-------- ----
Datum olatbv ( ástka
29. srpna 2018 43560,00 Kč
25. ledna 2019 43560,00 Kč

4. Reklamní materiály poskytne Objednavatel vždy nejpozději do 18. dne měsíce předcházejíciho prvnímu měsíci jejich umístění Zhotovitelem dle tohoto objednávkového formuláře. V případě opožděného
poskytnutí Reklamních materiálů Objednavatelem je Zhotovitel oprávněn umístit Reklamní materiály až počínaje nejblíže následujícím kalendářním měsícem.

5. Elektronická adresa pro zasílání účetních dokladů:

6. Uzavřením této Objednávky dochází mezi Objednavatelem a Zhotovitelem k uzavření Smlouvy o reklamní spolupráci, kterou tvoří, ve smyslu její definice v čI. 1.1 Všeobecných smluvních podmínek, tato
Objednávka, Všeobecné smluvní podmínky a Specifické podmínky (dále jen "Smlouva"). Všechny uvedené dokumenty současně tvoří nedílnou součást Smlouvy.

OBJ 92-92-2\ 03
Připravil: Jirka, Václav

2GIS.Praha

eıGlS
Objednávka č. OBJ_92-92-2103 z 27. srpna 2018

ZGIS CZ s.r.0, lČ229154740, DIČ: CZZ9154740, se sídlem Bucharova 1281/2. Stodůlky, 158 00 Praha 5, Zastoupena Mgr. Janem Vališem, ředitelem
dále v textu jako "Zhotovitel" na straně jedne'
a
Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J. Šipka 187, lČ:00873306. Stochov. Jaroslava Šipka 187. Zastoupena lng. Jaroslavou Pichovou.
dále v textu jako *0bjednavatel" na Straně druhe'

podepsali daný Objednávkový formulář o následujícím:

1. Reklamní materiály budou publikovány Za níže uvedených podmínek:

Název Reklamní materiál Příloha ZGIS Datum Doba Cena za Počet v ks. Celková cena Výše DPH, Celková
propagované Zahájení poskytová měsíc, bez DPH, v Kč cena
spoIečnosti poskytování ní služby, v Kč v Kč včetně

v Informačním služby v měsících DPH, v Kč

systému
Střední škola Digital Adwords - Správa reklamních kampaní v systemu 1. Září 2018 12 1.00 6000 72 000.00 15 120.00 87 120.00
Služeb a řemesel, Správa Google Ads
Stochov, J.Sípka
187

CELKEM: 72 000.00 15 120.00 87 120.00

2. Celková cena objednávaných Služeb dle této objednávky 87 120,00 Kč včetně DPH ve výši 21,00% fl 15 120.00 Kč

3. Platební harmonogram:
Datum platby Částka
29. srpna 2018 43 560,00 Kč
25. ledna 2019 43 560,00 Kč

4. Reklamní materiály poskytne Objednavatel vždy nejpozději do 18. dne měsíce předcházejícího prvnímu měsíci jejich umístění Zhotovitelem dle tohoto objednávkového formuláře. V případě opožděnćho
poskytnutí Reklamních materiálů Objednavatclemje Zhotovitel oprávněn umístit Reklamní materiály až počínaje nejblíže následujícím kalendářním měsícem.

5. Elektronická adresa pro Zasílání účetních dokladů:

6, Uzavřením te'to Objednávky dochází mezi Objednavatelem a Zhotovitelem k uzavření Smlouvy o reklamní Spolupráci, kterou tvoří, ve Smyslu její definice v čl. 1.1 Všeobecných Smluvních podmínek. tato
Objednávka, Všeobecně smluvní podmínky a Specifické podmínky (dále jen ..Smlouva“). Všechny uvedené dokumenty Současně tvoří nedílnou Součást Smlouvy.

081_92-92-2103
Připravil: Jirka, Václav

ZGISPraha



7. Podpisem této Objednávky Objednavatel stvrzuje, že byl seznámen se zněním Smlouvy ve smyslu všech jejích nedílných součástí, které mu byly předloženy před podpisem Objednávky, a které jsou zároveň
dostupné na internetové adrese: http://law.2gis.czlrules/. Podpisem Objednávky potvrzuje Objednavatel svůj výslovný a bezvýhradný souhlas se všemi nedílnými částmi Smlouvy a zavazuje se jimi řídit.

Podpisem této objednávky Objednavatel zároveň prohlašuje, že byl Zhotovitelem seznámen s dalšími závaznými dokumenty pro plnění Smlouvy, zejména potvrzuje, že se seznámil a bezvýhradně souhlasí s:
Požadavky na Reklamní materiály dostupnými na internetové adrese: http://law.2gis.czladvert-rules/reguirements/, stanovující všeobecné povinné podmínky, jimž Reklamní materiály
musí odpovídat.
Ceníkem dostupným na internetové adrese: http://ad.2gis.czlpraha#price, zahrnující parametry Zhotovitelem umístěných Reklamních materiálů, a také cenu Služeb co do Umístění reklamy
určitého druhu dl~ každé jednotlivé Aplikace nebo jejich skupiny.
Požadavky na úpravu Reklamních materiálů umístěných a/nebo dostupných na Webové stránce v síti Internet na adrese: http://law.2gis.czladvert-rules/technical-reguirements/,
stanovující povinné technické požadavky, jimž musí odpovídat Reklamní materiály - vzhledem k poskytování Služeb Zhotovitelem, a také obsahující parametry Reklamních materiálů, které umisťuje
hotovitel.

Požadavky na informační materiály umístěné a/nebo dostupné v síti Internet na adrese: http://law.2gis.czlinformational-requirements/ a stanovující vzhledem k určitému druhu
Doplňkových služeb požadavky k obsahu informačních materiálů umístěných Objednavatelem na Webové stránce s využitím doplňkových funkčních možností Platformy - vzhledem k poskytování
Doplňkových služeb Zhotovitelem.
Podpisem této Objednávky Objednavatel stvrzuje a bere na vědomí skutečnost, že za získání platných souhlasů uživatelů se zpracováním osobních údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobním údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR) zcela odpovídá Objednavatel. Odpovědnost Objednavatele se
vztahuje na osobní údaje uživatelů poskytnuté Zhotoviteli při plnění jeho povinností vyplývajících ze vzájemného smluvního vztahu, zejména ze Smlouvy a Objednávky, pokud takové existují. Podpisem
této Objednávky Objednavatel dále bere na vědomí, že je odpovědný za dodržování veškerých povinností stanovených GDPR. Objednavatel se tímto zavazuje poskytnout Zhotoviteli na vlastní náklady
případnou právní ochranu proti jakýmkoli nárokům, žalobám, stížnostem či návrhům na zahájení správních či soudních řízení ze strany státních nebo dozorových orgánů, uživatelů ajiných třetích osob,
spojených s porušením povinností Objednavatele vyplývajících z GDPR.

Objednavatel výslovně prohlašuje, že byl seznámen ustanoveními čI. 7.5. Všeobecných smluvních podmínek, které stanoví smluvní pokutu ve výši O, l % z dlužné částky za každý den prodlení Objednavatele
s úhradou jeho peněžitých závazků ze Smlouvy a dále čI. 7.6. Všeobecných smluvních podmínek, které stanoví smluvní pokutu ve výši 500,- Kč denně pro případ prodlení se splněním té které Smluvní
povinnosti uvedené v některém z čl. 3.7., 4.3.3., 4.3.4., 7.4. (věta první) Všeobecných smluvních podmínek tvořících nedílnou součást Smlouvy.

8. Kompletní kontaktní údaje Smluvních stran:
Zhotovitel:
Název právnické osoby: 2GIS CZ s.r.o
IČ: 29154740 DlČ: CZ29 I54740
Sídlo: Bucharova 1281/2, Stodůlky, 15800 Praha 5
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 204942
Číslo účtu: 4211048408/6800
Peněžní ústav: SBERBANK CZ a.s.

Objednavatel:
Název právnické osoby: Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J. Šipka 187
lČ: 00873306
Misto podnikání: Stochov, Jaroslava Šípka 187
Číslo účtu: /
Peněžní ústav:

V ! \ dne \ V dne _

Mgr. Jan Vališ Ing. Jaroslava Pichová

OBJ 92-92-2103
Připravil: Jirka, Václav

2GlS.Praha

xxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxx

7. Podpisem této Objednávky Objednavatel stvrzuje, že byl seznámen se zněním Smlouvy ve smyslu všech jejích nedílných součástí, které mu byly předloženy před podpisem Objednávky, a které jsou zároveň
dostupné na internetové adrese: http://law.2gis.czlrules/. Podpisem Objednávky potvrzuje Objednavatel svůj výslovný a bezvýhradný souhlas se všemi nedílnými částmi Smlouvy a zavazuje se jimi řídit.

Podpisem této objednávky Objednavatel zároveň prohlašuje, že byl Zhotovitelem seznámen s dalšími závaznými dokumenty pro plnění Smlouvy, zejména potvrzuje, že se seznámil a bezvýhradně souhlasí s:
Požadavky na Reklamní materiály dostupnými na internetové adrese: http://law.2gis.czladvert-rules/reguirements/, stanovující všeobecné povinné podmínky, jimž Reklamní materiály
musí odpovídat.
Ceníkem dostupným na internetové adrese: http://ad.2gis.czlpraha#price, zahrnující parametry Zhotovitelem umístěných Reklamních materiálů, a také cenu Služeb co do Umístění reklamy
určitého druhu dl~ každé jednotlivé Aplikace nebo jejich skupiny.
Požadavky na úpravu Reklamních materiálů umístěných a/nebo dostupných na Webové stránce v síti Internet na adrese: http://law.2gis.czladvert-rules/technical-reguirements/,
stanovující povinné technické požadavky, jimž musí odpovídat Reklamní materiály - vzhledem k poskytování Služeb Zhotovitelem, a také obsahující parametry Reklamních materiálů, které umisťuje
hotovitel.

Požadavky na informační materiály umístěné a/nebo dostupné v síti Internet na adrese: http://law.2gis.czlinformational-requirements/ a stanovující vzhledem k určitému druhu
Doplňkových služeb požadavky k obsahu informačních materiálů umístěných Objednavatelem na Webové stránce s využitím doplňkových funkčních možností Platformy - vzhledem k poskytování
Doplňkových služeb Zhotovitelem.
Podpisem této Objednávky Objednavatel stvrzuje a bere na vědomí skutečnost, že za získání platných souhlasů uživatelů se zpracováním osobních údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobním údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR) zcela odpovídá Objednavatel. Odpovědnost Objednavatele se
vztahuje na osobní údaje uživatelů poskytnuté Zhotoviteli při plnění jeho povinností vyplývajících ze vzájemného smluvního vztahu, zejména ze Smlouvy a Objednávky, pokud takové existují. Podpisem
této Objednávky Objednavatel dále bere na vědomí, že je odpovědný za dodržování veškerých povinností stanovených GDPR. Objednavatel se tímto zavazuje poskytnout Zhotoviteli na vlastní náklady
případnou právní ochranu proti jakýmkoli nárokům, žalobám, stížnostem či návrhům na zahájení správních či soudních řízení ze strany státních nebo dozorových orgánů, uživatelů ajiných třetích osob,
spojených s porušením povinností Objednavatele vyplývajících z GDPR.

Objednavatel výslovně prohlašuje, že byl seznámen ustanoveními čI. 7.5. Všeobecných smluvních podmínek, které stanoví smluvní pokutu ve výši O, l % z dlužné částky za každý den prodlení Objednavatele
s úhradou jeho peněžitých závazků ze Smlouvy a dále čI. 7.6. Všeobecných smluvních podmínek, které stanoví smluvní pokutu ve výši 500,- Kč denně pro případ prodlení se splněním té které Smluvní
povinnosti uvedené v některém z čl. 3.7., 4.3.3., 4.3.4., 7.4. (věta první) Všeobecných smluvních podmínek tvořících nedílnou součást Smlouvy.

8. Kompletní kontaktní údaje Smluvních stran:
Zhotovitel:
Název právnické osoby: 2GIS CZ s.r.o
IČ: 29154740 DlČ: CZ29 I54740
Sídlo: Bucharova 1281/2, Stodůlky, 15800 Praha 5
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 204942
Číslo účtu: 4211048408/6800
Peněžní ústav: SBERBANK CZ a.s.

Objednavatel:
Název právnické osoby: Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J. Šipka 187
lČ: 00873306
Misto podnikání: Stochov, Jaroslava Šípka 187
Číslo účtu: /
Peněžní ústav:

V ! \ dne \ V dne _

Mgr. Jan Vališ Ing. Jaroslava Pichová

OBJ 92-92-2103
Připravil: Jirka, Václav

2GlS.Praha

xxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxx

7. Podpisem te'to Objednávky Objednavatel Stvrzuje, že byl Seznámen Se zněním Smlouvy ve Smyslu všech jejích nedílných součástí, které mu byly předloženy před podpisem Objednávky, a ktere' jsou Zároveň
dostupné na internetové adrese: httpZ//laW.2giS.CZ/ľulCS/. Podpisem Objednávky potvrzuje Objednavatel Svůj výslovný a bezvýhradný souhlas Se všemi nedílnými částmi Smlouvy a Zavazuje Se jimi řídit.

Podpisem této objednávky Objednavatel Zároveň prohlašuje, že byl Zhotovitelem Seznámen s dalšími Závaznými dokumenty pro plnění Smlouvy, Zejména potvrzuje, že se Seznámil a bezvýhradně souhlasí S:
Požadavky na Reklamní materiály dostupnými na internetové adrese: httpI//laW.ŽgiS.CZ/adVCľI-ľulôs/requiľCmenÍS/. Stanovující všeobecné povinné podmínky, jimž Reklamní materiály
musí odpovídat.
Ceníkem dostupným na internetové adrese: hlÍDI//ad.2giS.CZ/pľaha#pľlc€, zahrnující parametry Zhotovitelem umístěných Reklamních materiálů, a také cenu Služeb co do Umístění reklamy
určitého druhu dle každéjednotlivé Aplikace nebojej ich Skupiny.
Požadavky na úpravu Reklamních materiálů umístěných a/nebo dostupných na Webové Stránce v Síti Internet na adrese: hIIDC//laW.2glS.CZ/advert-ľulCS/tCCllnlCal-ľequlľemćnÍS/,
stanovující povinné technické požadavky, jimž musí odpovídat Reklamní materiály - vzhledem k poskytování Služeb Zhotovitelem. a také obsahující parametry Reklamních materiálů, které umisťuje
Zhotovitel.
Požadavky na informační materiály umístěné a/nebo dostupné v Síti Internet na adrese: httpZ//laW.22iS.CZ/inlbľmati011al-ľCquiI'ealS/ a Stanovující vzhledem k určitému druhu
Doplňkových Služeb požadavky k obsahu informačních materiálů umístěných Objednavatelem na Webové Stránce S využitím doplňkových funkčních možností Platformy - vzhledem k poskytování
Doplňkových Služeb Zhotovitelem.
Podpisem této Objednávky Objednavatel stvrzuje a bere na vědomí Skutečnost, že Za získání platných souhlasù uživatelů Se Zpracováním osobních údajů ve SmySlu Nařízení Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 O Oehranč fyzických osob v souvislosti Se zpracováním osobním údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR) Zcela odpovídá Objednavatel. Odpovědnost Objednavatele se
vztahuje na osobní údaje uživatelů poskytnuté Zhotoviteli při plněníjeho povinností vyplývajících Ze vzájemného Smluvního vztahu, Zejména Ze Smlouvy a Objednávky, pokud takové existují. Podpisem
této Objednávky Objednavatel dále bere na vědomí, že je odpovědný Za dodržování veškerých povinností Stanovenýeh GDPR. Objednavatel se tímto Zavazuje poskytnout Zhotoviteli na vlastní náklady
případnou právní ochranu proti jakýmkoli nárokům, žalobám, Stížnostem či návrhům na Zahájení Správních či Soudních řízení Ze Strany Státních nebo dozorových orgánů, uživatelů ajiných třetích osob,
Spojených s porušením povinností Objednavatele vyplývajících z GDPR.

Objednavatel výslovně prohlašuje, že byl Seznámen ustanoveními čl. 7.5. Všeobecných Smluvních podmínek, které Stanoví Smluvní pokutu ve výši 0,l % Z dlužné částky za každý den prodlení Objednavatele
s úhradou jeho peněžitých Závazků Ze Smlouvy a dále čl. 7.6. Všeobecných Smluvních podmínek, které Stanoví Smluvní pokutu ve výši 500,- Kč denně pro případ prodlení Se Splněním te' které Smluvní
povinnosti uvedene' v některém Z čl. 3.7.. 4.3.3., 4.3.4., 7.4. (věta první) Všeobecných Smluvních podmínek tvořících nedílnou součást Smlouvy.

8. Kompletní kontaktní údaje Smluvních Stran:
Zhotovitel:
Název právnické osoby: 2GIS CZ S.r.o Objednavatel:
IČ: 29154740 DIČ: CZZ9l54740 Název právnické osoby: Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J. Šipka l87
Sídlo: Bucharova l28l/2, Stodůlky, l58 00 Praha 5 lČ: 00873306
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 204942 Misto podnikání: Stochov, Jaroslava Šipka 187
Číslo účtu: AXNIQŠWXX Číslo účtu: /
Peněžní ústav: SWXXKXXXQŠX Peněžní ústav:

í
dne \ V dne

Mgr. Jan Vališ lng. Jaroslava Piehová

OBJ_92-92-2103
Připravil: Jirka, Václav

ZGISPraha


